[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 03.07.2017 года
	№ 72/695-5

а.Хакуринохабль

О заключении договора аренды транспортного средства на  период подготовки и проведения   дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район» по Хакуринохабльскому четырехмандатному избирательному округу  №1    (дата выборов 9  сентября 2018 года)

        В соответствии с п.19 ст.28 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия Шовгеновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Для служебного пользования территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района   на период подготовки и проведения   дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район» по Хакуринохабльскому четырехмандатному избирательному округу  заключить    договор   аренды транспортного средства с экипажем   для Территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района  на срок: 03    июля  2018 года  по 10 сентября 2018 года.

  2. Оплату осуществить за счет средств выделенных на подготовку и проведение     дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район» по Хакуринохабльскому четырехмандатному избирательному округу  №1  .

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	Р.Ю.Ченешев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	А.А.Бечмукова